— 1 —

中国地理信息产业协会文件

中地信协〔2021〕29 号

关于召开第七次全国会员代表大会的通知

协会各会员单位：

经研究，中国地理信息产业协会定于 10 月 13 日在武汉

召开第七次全国会员代表大会，进行换届。现将有关事宜通

知如下：

一、大会意义

中国地理信息产业协会自 2016 年 9 月 9 日换届以来，

在中央和国家机关工委、自然资源部、民政部、原国家测绘

地理信息局的指导下，在协会常务理事会、理事会的领导下，

在各会员单位的支持和监事会的监督下，认真学习党的十九

大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，学习贯彻习

近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实自然资源部关

于促进地理信息产业高质量发展的指示精神，着重党建引

— 2 —

领，围绕“四个服务”，加强产业调研，搭建多种平台，促

进成果应用，树立标杆形象，推动标准化工作，开展公益活

动，加强社会组织间交流合作，健全内部法人治理结构，力

促产业发展和经济建设，充分发挥了党和政府与市场、社会

之间的重要桥梁纽带作用以及党联系、服务群众的重要载

体、渠道作用。此次会员代表大会将起到承前启后的作用，

选举出新一届理事会、监事会，充分调动各方面的积极性、

创造性，共同推动地理信息产业高质量发展。

二、时间地点

会议时间：2021 年 10 月 13 日下午 15:00—18:00

地址：湖北省武汉市东湖新技术开发区中国光谷科技会

展中心三楼大宴会厅

三、大会议程

本次大会将听取、审议协会第六届理事会工作报告、财

务报告，第一届监事会工作报告，《中国地理信息产业协会

章程》及修改说明，追认 2018 年会费修改结果，选举协会

第七届理事会理事、第二届监事会监事，选举协会第七届常

务理事、会长、副会长、秘书长，第二届监事长、副监事长。

四、报名参会

请点击下面链接或扫描二维码报名参会

报名参会链接：

http://cagis.org.cn/meeting/sign.html#/index/20

2108

扫描二维码报名参会：

— 3 —

五、参会须知

请各会员单位接到通知后高度重视，组织参会。会员代

表和新一届理事会、监事会候选人必须参加会议

联系人：徐慧波 谢杨

电 话：18610214411（微信同号）

13581737428（微信同号）

地 址：北京市西城区白纸坊西街 3 号

邮 箱：info@cagis.org.cn

六、交通住宿

本次大会与 2021 中国地理信息产业大会同期举行。如

需预定房间，请及时前往产业大会注册页面注册、参会报名

后选择酒店并预订，查看交通信息。

扫描下方二维码报名订房：

产业大会注册网址：

http://bm.cagis.org.cn/work_i/cagis2021

mailto:info@cagis.org.cn
http://bm.cagis.org.cn/work_i/cagis2021

— 4 —

（此页无正文）

中国地理信息产业协会

2021 年 9 月 28 日

公开方式：公开

抄送：中央和国家机关工委协会党建部，自然资源部，民政部

中国地理信息产业协会 2021 年 9月 28日印发

http://bm.cagis.org.cn/work_i/cagis2021